MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RORAIMA

CAMPUS AVANÇADO BONFIM

Direção do Campus Avançado Bonfim

Av. Tuxaua de Faria, S/N, 13 de Maio, BONFIM - RR, CEP 69380-000 , (95) 98420-9362,

www.ifrr.edu.br

DIVULGAÇÃO DOS HORÁRIOS E LOCAIS DE APLICAÇÃO DA PROVA

PROCESSO SELETIVO EDITAL N° 36/2024 - DICAB/IFRR VAGA REMANESCENTE DO PROCESSO

SELETIVO PARA O INGRESSO NO CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO INTEGRADO AO ENSINO

MÉDIO

A Diretora em Exercício do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Roraima -
IFRR, Campus Avançado Bonfim, no uso de suas atribuições legais, por meio da Comissão responsável
pela elaboração do edital e execução do Processo Seletivo simplificado de vagas remanescentes para
ingresso no Curso Técnico em Administração Integrado ao Ensino Médio do Campus Avançado Bonfim,
nomeada pela Portaria nº 0021/GAB-REITORIA/IFRR, DE 07/01/2025, torna pública a divulgação dos
horários e locais de prova, devendo os candidatos regularmente inscritos, observarem as orientações
descritas abaixo:

1.  As provas do Processo Seletivo serão realizadas no dia 19 de janeiro de 2025, no horário das
08h00min às 11h00min (horário oficial local), no Campus Avançado Bonfim -IFRR,  Av. Tuxaua de Faria,
s/n, Bairro 13 de Maio, Bonfim-RR CEP 69380-000.

2.  O acesso ao recinto onde se realizarão as provas ocorrerá das 07h00min às 07h45min (horário oficial
local).

3. Os portões serão fechados às 07h45min (horário oficial local), devendo o candidato comparecer ao
local com, no mínimo, 01 (uma) hora de antecedência ao fechamento dos portões.

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS POR SALA - EDITAL N° 36/2024 - DICAB/IFRR VAGAS REMANESCENTE

DO PROCESSO SELETIVO PARA O INGRESSO NO CURSO TÉCNICO EM ADMINISTRAÇÃO

INTEGRADO AO ENSINO MÉDIO

SALA 01

INSCRIÇÃO CANDIDATO

080799-0 ADELSON MARTINS CRISTINO

080749-8 ADRIANO DA SILVA DOS SANTOS

080784-9 ADRIAN SUTHERLAND LOUIS

080837-6 ADRIELY SAGICA RIBEIRO

080868-5 ALEHANDRO ATKINSON DE SOUZA

080757-1 ALONZO KEITH LAMAZON

080773-9 ANA ISADORA DOS SANTOS SILVA

080839-7 ANA LILIAN CARVALHO BRAGA

080814-0 ANDRESA HELLIN INÁCIO

080762-9 ARIANE DA SILVA BENTO

080877-4 BENJAMIM NEVES CARDOSO

080854-9 BIANCA DA SILVA PINTO

080761-3 CARLOS DANIEL ALUÍSIO WALKER

080908-1 CARLOS DAVI MACEDO ALBERNAZ

080813-5 CARLOS EDUARDO DA SILVA E SILVA

080894-7 CÍCERO GABRIEL CRUZ SOUSA

080855-4 CLARA EDUARDA AGUIAR DA SILVA

080747-7 CRISTIANO CARVALHO DA SILVA

080759-2 DAVI KRYSTOFHER DA PAIXÃO RICHIL

080912-3 DUAN DE SOUZA WAWANAWETERY

080897-3 ELIABE COSTA VIRIATO

080748-2 ELVIS SILVA GUTIERRE

080906-0 ESLI SANDRO DA SILVA SAMUEL

080900-8 EURIPEDES PEREIRA DOS SANTOS FILHO

080832-9 GEOVANNA LUDYMILLA OLIVEIRA DA SIVA

080750-3 GERBESSON PEREIRA DA SILVA

080857-5 GILSON RAFAEL DA SILVA LAURENTINO

080884-2 GLENDA NASCIMENTO RIBEIRO

080902-9 GUILHERME FELIPE BRITO DE FIGUEIREDO

SALA 02

INSCRIÇÃO CANDIDATO

080745-6 HEMILLY EVILLEN OVIEDO BENLHS

080919-1 HILARY ESPENCER PERES CORDEIRO

080898-9 HILQUIAS COSTA VIRIATO

080907-6 HUDSON THIAGO ALVES PEREIRA

080841-8 ISABELA HORÁCIO LINHARES

080910-2 IVANILSU DE SOUZA WAWANAWETERY

080826-6 JHONJEANE COSTA DE SOUSA NASCIMENTO

080917-0 JOÃO VITOR SINÉSIO NEDD

080756-6 JOSE MARIA GOMEZ CASTRO

080811-4 KAMILA SILVA COSTA

080840-2 KEILA DE CASTRO AURELIO

080835-5 LEIDY GERALDINE DUQUE GONZÁLEZ

080779-1 LIVIA MARIA CARVALHO FEITOSA

080754-5 LUIZ RICARDO SILVA FERNANDES

080904-0 MARIA EDUARDA CURVELLO HUNGERBUHLER FIGUEIREDO

080918-6 MARIA EDUARDA MONTEIRO MELO

080815-6 MARLONE MAYCON DOS SANTOS DA SILVA

080901-3 NICOLAS DA PAZ SOUZA

080862-2 NICOLY DA SILVA MACHADO

080851-2 PEDRO ARTHUR DIAS ROQUE

080807-2 PRISCILA DA SILVA DOS SANTOS

080760-8 RAYLOM RODRIGO TRINDADE DE SOUZA

080881-6 SANNY PINHEIRO DO VALE

080896-8 SURESH ISAQUE FERREIRA DA SILVA

080802-5 WENDERSON FERREIRA SINESIO

080818-2 WESLLEY SOARES TORRES

080903-4 YASMIN FIGUEREDO MACEDO

	Documento assinado eletronicamente por: